海南大学
研究生中期考核表
研究生类别：□博士 □硕士学术学位 □硕士专业学位
                 姓    名：                   

   学    号：                   

   专业名称：                 ▲
   研究方向：                 ▲
                 导师姓名：                   
                 入学年月：                   

填表日期：      年    月    日
一、课程学习情况
	类  别
	总学分
（含实践环节）
	总学分中：

	
	
	学位课学分
	非学位课学分
	实践学分

	培养方案规定的学分
	
	
	
	

	已经学习取得的学分
	
	
	
	

	课程考核不合格门数
	
	补考课程门数
	

	课程考核不合格累计次数
	
	重修课程门数
	


二、学位论文开题情况
	学位论文题目
	

	开题报告时间
	        年    月    日
	开题报告完成情况
	   完成     未完成

	学位论文开题报告评审结果
	  通过       未通过


三、教学秘书核实
	（教学秘书核实研究生的课程学习情况、论文开题情况是否属实，并进行必要的说明）
教学秘书签名：
  年     月     日



四、学术交流（活动）及科研情况
	参加学术报告会（研讨会）情况
	共参加         次学术报告会（研讨会）。

	
	序号
	学术报告会（研讨会）名称
	时  间
（年月日）
	主办
单位
	主讲人

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	作
学
术
报
告
情
况
	共作了        次学术报告。

	
	序号
	本人所作学术报告题目
及学术报告会名称
	时  间
（年月日）
	地  点

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	科
研
情
况
	已经取得的主要科研成果（论文、专著、专利等）等。

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	


五、个人总结
	（包括思想政治、道德品质、课程学习、科研和实践能力等方面。如填写内容较多，可另附页。）
研究生签名：
  年     月     日



六、导师综合评价
	（从思想政治、道德品质、课程学习、科研和实践能力等方面进行综合评价）
导师签名：
                                                           年    月    日


七、中期考核结果
	中期考核小组意见
	1．小组评语：
2．中期考核等级评定： □通过  □延缓  □不通过
组长签名：                          年    月    日

	学院（中心）意见
	该研究生的中期考核等级为：□通过  □延缓  □不通过
学院（中心）盖章：
年    月    日


※硕士专业学位研究生填写专业学位类别名称





※硕士专业学位研究生填写领域名称
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